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会計報告　　 活動内容　

プログラム支援額                                                              (単位：円)         
チャイルド・スポンサーシップ当期支援額   
前期からの繰越額   
プログラム支援額合計         
       
プログラム支出額       
指導者育成プロジェクト        
保健衛生プロジェクト        
生計向上プロジェクト        
教育プロジェクト       
スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト              
プログラム支出額合計       
次期繰越額                   

27,913,869
115,633

28,029,502
   
   

   5,741,784
4,998,816
4,646,389
4,464,042
7,854,895
27,705,926
323,576

ベトナム　チャンエン地域開発プログラム （VNM-190848） 
2016年度 （2015年 10月1日ー2016年 9月30日）

指導者育成プロジェクト
・村落開発委員会など地域のリーダーへの研修
・防災研修
・保健衛生プロジェクト
・感染症予防や子どもの栄養改善に関する研修

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト
・手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
・チャイルドの定期的なモニタリング
・「子どもを中心とした開発」についての啓発活動

保健衛生プロジェクト
・子どもの栄養状態のモニタリングや改善に関  
 するスタッフ研修
・保護者を対象とした栄養に関する啓発教育

教育プロジェクト
・就学前教育の普及のための啓発・環境整備
・学校教育の質向上のための教師研修・環境
　整備

生計向上プロジェクト　
・農業や畜産業の技術研修
・生産物の市場価値を高めるマーケティング研修


